XI - Folha de Pagamento de Dirigentes

CNPJ:

"AV C 206"

UNIDADE CONTRATANTE:

PERÍODO:

ENDEREÇO:

EXECUTORA CONTRATO: CENTRO DE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO - CENTEDUC

CENTEDUC

01/03/2018 até 31/03/2018

22579469000240

Data/Hora da Emissão: 16/05/2022 08:40:47

Horas
Extras

EncargosDescontos

INSS R$PIS R$FGTS R$
Outros

Descontos
Salário
Líquido

IRRF R$
Nome

Data
Rescisão

Data
Admissão

Abono
Férias

13°
Salário

Salário
Bruto

CPF
INSS R$

Gratific.
Valor

Rescisão
Cargo

Responsável Legal:

Total Geral:

Qnt. De Pessoas

1/1Página